
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń Centrum Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie, stanowiącego własność Gminy Gryfino 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XLIX/377/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
powierzenia uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń Centrum Sportu 
i Rekreacji w Gryfinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1666) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń Centrum Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do umów z podmiotami gospodarczymi na zakup usług rekreacyjno-sportowych świadczonych przez 
Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, stosuje 
się, nie dłużej niż przez 3 miesiące od dnia wejścia w życie zarządzenia, dotychczasowe wysokości cen i opłat 
za usługi rekreacyjno-sportowe. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie. 

§ 4. Tracą moc zarządzenia: 

1. Nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia cen 
i opłat za korzystanie z obiektu i urządzeń Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie, stanowiącego własność 
Gminy Gryfino, 

2. Nr 0050.55.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 20 maja 2022 r. zmieniające zarządzenie 
Nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia cen i opłat 
za korzystanie z obiektu i urządzeń Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie, stanowiącego własność Gminy 
Gryfino. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
 

Mieczysław Sawaryn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3986



Strona 1 z 4 

 

 
 

 
CENNIK USŁUG  

ŚWIADCZONYCH PRZEZ CENTRUM SPORTU I REKREACJI W GRYFINIE  
 

 

Nazwa biletu 
Czas 

pobytu 

Cena  
Dopłata 
za 1 min. 

w tym 
VAT 

dni 
powszednie 

dni wolne 

BILETY INDYWIDUALNE (cena za 1 osobę) 

Normalny 1 h 1 h 19,00 21,00 0,32 8% 

Normalny 2 h 2 h 32,00 35,00 0,32 8% 

Normalny bez limitu  bez limitu 51,00 - 8% 

Ulgowy 1 h 1 h 17,00 19,00 0,28 8% 

Ulgowy 2 h 2 h 27,00 30,00 0,28 8% 

Ulgowy bez limitu  bez limitu 41,00 - 8% 

BILETY GRUPOWE (cena za 1 osobę w grupie min. 5-osobowej) 

Grupowy normalny 1 h 1 h 17,00 19,00 0,28 8% 

Grupowy normalny 2 h  2 h 27,00 30,00 0,28 8% 

Grupowy normalny bez limitu bez limitu 41,00 - 8% 

Opiekun grupy normalnej (1 na 10) bez limitu 0,00 - 8% 

Grupowy szkolny 1 h  1 h 15,00 17,00 0,25 8% 

Grupowy szkolny 2 h  2 h 22,00 24,00 0,25 8% 

Grupowy szkolny bez limitu bez limitu 32,00 - 8% 

Opiekun grupy szkolnej bez limitu 0,00 - 8% 

BILETY GRUPOWE SZKOLNE WF (cena za 1 dziecko) 

Szkolny WF (organ prowadzący Gmina 
Gryfino)  

90 min 6,00 zł 0,10 8% 

Szkolny WF (organ prowadzący Gmina 
Gryfino - klasy III) 

90 min 0,00 - 8% 

BILETY PROMOCYJNE I RABATOWE (cena za 1 osobę) 

Pracownik CSiR bez limitu bez limitu 3,00 - 8% 

Osoba niepełnosprawna 1 h 1 h 
9,00  

(tylko czwartek) 
0,15 8% 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.99.2022

Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino

z dnia 14 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3986



Strona 2 z 4 

 

Opiekun osoby niepełnosprawnej 1 h  1 h 5,00 0,08 8% 

Stowarzyszenia 1 h 1 h 13,00 0,22 8% 

Weteran basen bez limitu bez limitu 0,00 - 8% 

3 godz. gratis normalny (pon.-pt. do 12.00) 3 h 32,00 0,32 8% 

3 godz. gratis ulgowy (pon.-pt. do 12.00) 3 h 27,00 0,28 8% 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny - dorosły 1 h 1 h 17,00 19,00 0,28 8% 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny - dorosły 2 h 2 h 27,00 30,00 0,28 8% 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny - dorosły bez 
limitu  

bez limitu 41,00 - 8% 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny - dziecko 1 h 1 h 15,00 17,00 0,25 8% 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny - dziecko 2 h 2 h 22,00 24,00 0,25 8% 

Posiadacz Karty Dużej Rodziny - dziecko bez 
limitu  

bez limitu 32,00 - 8% 

Awaryjny* normalny 2h 2 h 19,00 21,00 0,32 8% 

Awaryjny* ulgowy 2h 2 h 17,00 19,00 0,28 8% 

*bilety awaryjne stosowane są w przypadku np. awarii urządzeń basenowych, wyłączenia części atrakcji, awarii 
ogrzewania, spadku temperatury wody, itp.  

 
 

KLUBY SPORTOWE I NAUKA PŁYWANIA (cena za 1 osobę) 

Nazwa biletu 
Czas 

pobytu 
Cena  

Dopłata 
za 1 min. 

w tym 
VAT 

Klub sportowy – dziecko 1 h  80 min 4,00 0,07 8% 

Klub sportowy – dorosły MASTERS 1 h  1 h 11,00 0,18 8% 

Klub sportowy – trener bez limitu bez limitu 0,00 - 8% 

Klub sportowy – SAUNA  1 wejście 3,00 - 8% 

Nauka pływania – dorosły 1 h 1 h 19,00 0,32 8% 

Nauka pływania – dorosły grupowy 1 h 1 h 17,00 0,28 8% 

Nauka pływania – dor. niepełn. grupowy 1 h 1 h 14,00 0,23 8% 

Nauka pływania – dziecko 1 h 80 min 17,00 0,28 8% 

Nauka pływania – dziecko grupowy 1 h 80 min 15,00 0,25 8% 

Nauka pływania – dz. niepełn. i do 4l grupowy 1 h  80 min 12,00 0,20 8% 

Nauka pływania – dziecko do 4 l (+ rodzic) 80 min 19,00 0,32 8% 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3986



Strona 3 z 4 

 

Nauka pływania – dziecko do 4 l grupowy 1 h (+rodzice) 80 min 17,00 0,28 8% 

Nauka pływania – Instruktor 1 h (bez wynajmu toru) 75 min. 9,00 0,15 8% 

Nauka pływania – Instruktor 1 h (+ wynajem toru) 75 min. 4,00 0,07 8% 

Aquaaerobic – dorosły grupowy 1 h 17,00 0,28 8% 

Zawody sportowe – dzieci i młodzież bez limitu 6,00 - 8% 

 

Nazwa biletu 
Czas 

pobytu 

Cena  
Dopłata 
za 1 min. 

w tym 
VAT 

dni 
powszednie 

dni wolne 

BILETY DLA FIRM – KARTY SPORTOWE (cena za 1 osobę)  

Basen – normalny 1 h 1 h 19,00 21,00 0,32 8% 

Basen – normalny 2 h 2 h 31,00 34,00 0,32 8% 

Basen – ulgowy 1 h 1 h 17,00 19,00 0,28 8% 

Basen – ulgowy 2 h 2 h 26,00 29,00 0,28 8% 

Sauna 1 wejście 3,00 - 8% 

BILETY DLA FIRM – ZAKUP GRUPOWY (ceny minimalne dla 1 osoby) 

Basen 1 h 1 h 19,00 0,28 8% 

Basen 2 h 2 h 30,00 0,28 8% 

Basen bez limitu 3 h 41,00 - 8% 

Sauna 1 wejście 3,00 - 8% 

 

INNE USŁUGI 

Nazwa  Czas pobytu Cena w tym VAT 

Sauna 1 wejście 3,00 8% 

Łaźnia parowa 1 wejście 3,00 8% 

Oplata za zagubiony identyfikator kasowy 1 szt. 60,00 23% 

Oplata za zagubiony numerek szatniowy 1 szt. 30,00 23% 

Rezerwacja toru na 1 h – jednorazowo 1 h 80,00 8% 

Rezerwacja toru na 1 h – umowa stała 1 h 20,00 8% 

Rezerwacja toru na 1 h – kluby sportowe 1 h 0,00 8% 

Rezerwacja brodzika na 1 h – jednorazowo 1 h 80,00 8% 

Rezerwacja brodzika na 1 h – umowa stała 1 h 20,00 8% 

Wynajem basenu sportowego – zawody, których 
współorganizatorem jest CSiR 

bez limitu 0,00 8 % 

Wynajem basenu sportowego – zawody sportowe bez limitu 300,00 8 % 

Wynajem basenu sportowego – imprezy komercyjne 1 h 600,00 8 % 

   

KARNETY 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3986



Strona 4 z 4 

 

Nazwa 
Termin 

ważności 
Cena  Wartość w tym VAT 

Sprzedaż karty abonamentowej bez limitu 8,00 - 23% 

Karnet 1-miesięczny wartościowy 30 dni 50,00 55,00 8% 

Karnet 2-miesięczny wartościowy 60 dni 100,00 110,00 8% 

Karnet 3-miesięczny wartościowy 90 dni 200,00 220,00 8% 

VIP Półroczny 6 m-cy 1000,00 zł bez limitu 8% 

VIP Roczny 12 m-cy 1800,00 zł bez limitu 8% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3986


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-09-22T12:25:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




